ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.05.2023 № 127

г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 21.01.2020 № 16

«О создании комиссии по определению границ

рыбоводных участков во внутренних водах Российской Федерации,

расположенных на территории Ивановской области»

В связи с переименованием Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Ивановская государственная

сельскохозяйственная академия имени Д.К. Беляева» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 21.01.2020 № 16 «О создании комиссии по

определению границ рыбоводных участков во внутренних водах  Российской  Федерации,

расположенных на территории Ивановской области» следующее изменение:

в приложении к приказу:

слова «Галкина Оксана Владимировна - декан факультета агротехнологий и

агробизнеса ФГБОУ ВО «Ивановская ГСХА имени

Д.К. Беляева» (по согласованию) заменить словами «Галкина Оксана Владимировна -

декан факультета агротехнологий и агробизнеса ФГБОУ ВО «Верхневолжский

государственный агробиотехнологический университет (по согласованию).

Член Правительства Ивановской области –

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

     Д.Л. Черкесов

Департамент сельского хозяйства и
продовольствия Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«31» мая 2023г.

Регистрационный № 231000063